
ПРАЙС-ЛИСТ
на рейки для монтажа на стену и для реечных перегородок

Присылайте заявки 
на почту

sale@doski-balki.ru

Фабрика “Doski-Balki”
г.  Нижний Новгород,
ул. Шапошникова 15А, оф. 7
8 (831) 231-01-09 Переходите 

на наш сайт
doski-balki.ru

Подписывайтесь 
на наш инстаграм

@doski-balki

СОСНА-ЕЛЬ
 (Северный  

Лес)

20 мм
30 мм
40 мм

20 мм
115 р.
117 р.
133 р.

30 мм
120 р.
133 р.
170 р.

40 мм
133 р.
170 р.
204 р.

50 мм
145 р.
199 р.
255 р.

60 мм
190 р.
284 р.
379 р.

70 мм
221 р.
332 р.
442 р.

80 мм
253 р.
379 р.
506 р.

110 мм
348 р.
521 р.
695 р.

130 мм
411 р.
616 р.
822 р.

Лиственница 
Сибирская 

(север 
Красноярского 

края)

20 мм
27 мм
35 мм

20 мм
127 р.
155 р.
168 р.

30 мм
155 р.
202 р.
262 р.

40 мм
189 р.
270 р.
354 р.

50 мм
253 р.
338 р.
446 р.

60 мм
293 р.
389 р.
514 р.

70 мм
354 р.
466 р.
595 р.

80 мм
408 р.
537 р.
679 р.

110 мм
547 р.
746 р.
978 р.

130 мм
636  р.
885 р.

1 088 р.

НАШИ ПРЕИМУЩЕСТВА

Шлифовка 
на станках

Более 200 цветов
масел и красок

Окраска реек в цвет 
по образцу

Скрытый крепеж 
в комплекте

Доставка 
в любой регион РФ

Гарантия 
2 года

Рейки из Массива  дерева сорт АВ
Для стен и потолка. Цена р./метр пог.

Рейки из Массива дерева сорт ЭКСТРА (без сучков)
 сорт ЭКСТРА(без сучков)  Для стен и потолка. Цена р./метр пог.

+ - Цена самая низкая из всех типов реек. 
 Натуральный вид(без швов)

— Внешний вид сучков не всем подходит. 
— Не подходит для перегородок.

+ - Отсутствие сучков. 
 Натуральный вид(без швов).  
 Имеет богатую текстуру и благородный рисунок.

— Может повести, изогнуть при использовании в 
перегородке. 
— Стоимость выше, чем стоимость сосны и ели.    

https://doski-balki.ru/
https://www.instagram.com/doski_balki/
mailto:sale@doski-balki.ru


Рейки из МДФ

 Цена на Шпонированный МДФ "Дуб Кавказский" и "Ясень Европейский" в руб/м.пог.

+ - Рейки не поведет, т.к. при правильной склейке 
происходит компенсация внутренних напряжений  
(для перегородок рекомендуем  использовать рейки 
от 40*70мм).

— При светлой покраске могут быть видны 
швы склейки.

СОСНА-ЕЛЬ
 (Северный  

Лес)

20 мм
30 мм
35 мм
40 мм

20 мм
—
—

138 р.
148 р.

30 мм
—

178 р.
199 р.
217 р.

40 мм
158 р.
217 р.
274 р.
295 р.

50 мм
195 р.
281 р.
339 р.
372 р.

60 мм
234 р.
337 р.
411 р.
449 р.

70 мм
273 р.
393 р.
478 р.
524 р.

80 мм
289 р.
449 р.
547 р.
598 р.

110 мм
429 р.
617 р.
772 р.
823 р.

130 мм
507 р.
729 р.
889 р.
955 р.

20 мм
30 мм
35 мм
40 мм

20 мм
—
—
—
—

30 мм
—
—
—

358 р.

40 мм
—
—

417 р.
467 р.

50 мм
—

438 р.
537 р.
583 р.

60 мм
366 р.
525 р.
612 р.
700 р.

70 мм
436 р.
612 р.
714 р.
817 р.

80 мм
491 р.
700 р.
817 р.
933 р.

110 мм
669 р.
962 р.

1 182 р.
1 283 р.

130 мм
791 р.

1 138 р.
1 327 р.
1 517 р.

Лиственница 
Сибирская 

(север 
Красноярского 

края)

16 мм
19 мм
25 мм
35 мм
40 мм
50 мм

35 мм
360 р.
373 р.
431 р.
556 р.
595 р.
796 р.

40 мм
374 р.
383 р.
454 р.
595 р.
618 р.
772 р.

50 мм
417 р.
450 р.
567 р.
769 р.
772 р.
965 р.

60 мм
452 р.
541 р.
681 р.
954 р.
927 р.

1 158 р.

70 мм
531 р.
631 р.
794 р.

1 113 р.
1 081 р.
1 351 р.

80 мм
581 р.
690 р.
908 р.

1 122 р.
1 087 р.
1 360 р.

90 мм
654 р.
776 р.

1 021 р.
1 259 р.
1 223 р.
1 529 р.

100 мм
618 р.
734 р.
997 р.

1 306 р.
1 360 р.
1 699 р.

120 мм
742 р.
880 р.

1 158 р.
1 427 р.
1 631 р.
2 038 р.

150 мм
927 р.

1 101 р.
1 448 р.
1 784 р.
2 038 р.
2 548 р.

Рейки из склеенного дерева сорт АВ
Для стен, потолка и реечных перегородок. 

Цена р./метр пог.(включает скрытый крепеж и покраску в цвет по образцу).

Рейки из склеенного  дерева сорт ЭКСТРА (без сучков)
Для стен, потолка и реечных перегородок. 

Цена р./метр пог. (включает скрытый крепеж и покраску в цвет по образцу).

Лучшее решение для перегородок, т.к. рейки из МДФ стабильны, т.е. их не поведет



Крепеж SlotFix.
Скрытый монтаж декоративных реек

видео 
инструкция 

Все декоративные рейки делаем 
с монтажным пазом. 
Этот nаз помогает надежно крепить 
рейки с помощью закладных. 

Паз по всей длине рейки 
(slotlix technology) nозволяет сделать 
скрытый крепеж. 

Закладная с отверстиями

Стена 

Сверхпрочный клей

Минимальный зазор для плотного монтажа

Преимущества крепежа 
SlotFix 

1. Рейки с таким крепежом не поведёт на стене
2. Отсутствие видимых крепежных элементов
3. Удобный и быстрый монтаж
4. Возможность быстрого демонтажа реек

Закладная крепится к стене на саморез или 
дюбель, в зависимости от материала стены.
Закладные лучше пилить на короткие 0,5-1 м 
куски и крепить с расстоянием 10-20 см для 
ровного монтажа.
Перед монтажом рейки на закладную 
необходимо нанести достаточное количество 
клея (жидких гвоздей) на поверхность 
закладной и плотно прижать рейку к стене, 
вставив ее пазом в закладную.

Присылайте заявки 
на почту

sale@doski-balki.ru

Фабрика “Doski-Balki”
г.  Нижний Новгород,
ул. Шапошникова 15А, оф. 7
8 (831) 231-01-09 Переходите 

на наш сайт
doski-balki.ru

Подписывайтесь 
на наш инстаграм

@doski-balki

Не переживайте, если рейки из дерева немного изогнуло перед монтажом, 
крепеж “SlotFix” позволяет выровнять рейки.

https://doski-balki.ru/
https://www.instagram.com/doski_balki/
mailto:sale@doski-balki.ru

