

Фабрика "Doski-Balki" г. Нижний Новгород, ул. Шапошникова 15А, оф. 7 8 (831) 231-01-09

Присылайте заявки на почту sale@doski-balki.ru



@doski-balki



НАШИ ПРЕИМУЩЕСТВА







Более 200 цветов масел и красок



Окраска реек в цвет Скрытый крепеж по образцу



в комплекте



Доставка в любой регион РФ



2 года

ПРАИС-ЛИСТ

на рейки для монтажа на стену и для реечных перегородок

Рейки из Массива дерева сорт АВ

Для стен и потолка. Цена р./метр пог.

HE MELLS		20 мм	30 мм	40 мм	50 мм	60 мм	70 мм	80 мм	110 мм	130 мм
СОСНА-ЕЛЬ	20 мм	115 p.	120 p.	133 p.	145 p.	190 p.	221 p.	253 p.	348 p.	411 p.
(Северный Лес)	30 мм	117 p.	133 p.	170 p.	199 p.	284 p.	332 p.	379 p.	521 p.	616 p.
7160)	40 мм	133 p.	170 p.	204 p.	255 p.	379 p.	442 p.	506 p.	695 p.	822 p.



Цена самая низкая из всех типов реек. Натуральный вид(без швов)



Внешний вид сучков не всем подходит. Не подходит для перегородок.

Рейки из Массива дерева сорт ЭКСТРА (без сучков) сорт ЭКСТРА(без сучков) Для стен и потолка. Цена р./метр пог.

Лиственница		20 мм	30 мм	40 мм	50 мм	60 мм	70 мм	80 мм	110 мм	130 мм
Сибирская	20 мм	127 p.	155 p.	189 p.	253 p.	293 p.	354 p.	408 p.	547 p.	636 p.
(север Красноярского	27 мм	155 p.	202 p.	270 p.	338 p.	389 p.	466 p.	537 p.	746 p.	885 p.
края)	35 мм	168 p.	262 p.	354 p.	446 p.	514 p.	595 p.	679 p.	978 p.	1 088 p.



Отсутствие сучков.

Натуральный вид(без швов).

Имеет богатую текстуру и благородный рисунок.



Может повести, изогнуть при использовании в перегородке.

Стоимость выше, чем стоимость сосны и ели.



Рейки из склеенного дерева сорт АВ

Для стен, потолка и реечных перегородок.

Цена р./метр пог.(включает скрытый крепеж и покраску в цвет по образцу).

		20 мм	30 мм	40 мм	50 мм	60 мм	70 мм	80 мм	110 мм	130 мм
COCHA EU	20 мм	-	-	158 p.	195 p.	234 p.	273 p.	289 p.	429 p.	507 p.
СОСНА-ЕЛЬ (Северный	30 мм	-	178 p.	217 p.	281 p.	337 p.	393 p.	449 p.	617 p.	729 p.
` Лес)	35 мм	138 p.	199 p.	274 p.	339 p.	411 p.	478 p.	547 p.	772 p.	889 p.
DE TREE	40 мм	148 p.	217 p.	295 p.	372 p.	449 p.	524 p.	598 p.	823 p.	955 p.

Рейки из склеенного дерева сорт ЭКСТРА (без сучков)

Для стен, потолка и реечных перегородок.

Цена р./метр пог. (включает скрытый крепеж и покраску в цвет по образцу).

Лиственница		20 мм	30 мм	40 мм	50 мм	60 мм	70 мм	80 мм	110 мм	130 мм
	20 мм	-	-	_	_	366 p.	436 p.	491 p.	669 p.	791 p.
Сибирская (север	30 мм	-	-	4	438 p.	525 p.	612 p.	700 p.	962 p.	1 138 p.
Красноярского	35 мм	-	-	417 p.	537 p.	612 p.	714 p.	817 p.	1 182 p.	1 327 p.
края)	40 мм	-	358 p.	467 p.	583 p.	700 p.	817 p.	933 p.	1 283 p.	1 517 p.





 □ При светлой покраске могут быть видны швы склейки.

Рейки из МДФ

Лучшее решение для перегородок, т.к. рейки из МДФ стабильны, т.е. их не поведет Цена на Шпонированный МДФ "Дуб Кавказский" и "Ясень Европейский" в руб/м.пог.

		35 мм	40 мм	50 мм	60 мм	70 мм	80 мм	90 мм	100 мм	120 мм	150 мм
H	16 мм	360 p.	374 p.	417 p.	452 p.	531 p.	581 p.	654 p.	618 p.	742 p.	927 p.
1	19 мм	373 p.	383 p.	450 p.	541 p.	631 p.	690 p.	776 p.	734 p.	880 p.	1 101 p.
1	25 мм	431 p.	454 p.	567 p.	681 p.	794 p.	908 p.	1 021 p.	997 p.	1 158 p.	1 448 p.
	35 мм	556 p.	595 p.	769 p.	954 p.	1 113 p.	1 122 p.	1 259 p.	1 306 p.	1 427 p.	1 784 p.
l	40 мм	595 p.	618 p.	772 p.	927 p.	1 081 p.	1 087 p.	1 223 p.	1 360 p.	1 631 p.	2 038 p.
L	50 мм	796 p.	772 p.	965 p.	1 158 p.	1 351 p.	1 360 p.	1 529 p.	1 699 p.	2 038 p.	2 548 p.





Крепеж SlotFix. Скрытый монтаж декоративных реек

инструкция

Все декоративные рейки делаем с монтажным пазом. Этот паз помогает надежно крепить рейки с помощью закладных.

Паз по всей длине рейки (slotlix technology) позволяет сделать скрытый крепеж.

Закладная с отверстиями

Стена

Сверхпрочный клей

Минимальный зазор для плотного монтажа



- 1. Рейки с таким крепежом не поведёт на стене
- 2. Отсутствие видимых крепежных элементов
- 3. Удобный и быстрый монтаж
- 4. Возможность быстрого демонтажа реек

Закладная крепится к стене на саморез или дюбель, в зависимости от материала стены.

Закладные лучше пилить на короткие 0,5-1 м куски и крепить с расстоянием 10-20 см для ровного монтажа.

Перед монтажом рейки на закладную необходимо нанести достаточное количество клея (жидких гвоздей) на поверхность закладной и плотно прижать рейку к стене, вставив ее пазом в закладную.

Не переживайте, если рейки из дерева немного изогнуло перед монтажом, крепеж "SlotFix" позволяет выровнять рейки.



Фабрика "Doski-Balki" г. Нижний Новгород, ул. Шапошникова 15А, оф. 7 8 (831) 231-01-09

Присылайте заявки на почту sale@doski-balki.ru



Подписывайтесь на наш инстаграм

@doski-balki



Переходите на наш сайт doski-balki.ru